
 

  

 

Ta ostania niedziela … Kochani, 
przychodzi w moim życiu czas, w którym zmiana, 
pożegnanie, rozstanie są nieuniknione. Chociaż 
oficjalne pożegnanie będzie miało miejsce  
w niedzielę 21 sierpnia, to chciałbym z tej 
perspektywy „RODZINY PARAFIALNEJ” 
przekazać PODZIĘKOWANIA za wspólne 
sześć lat w drodze do świętości. Jestem wdzięczny 
Panu Bogu za to doświadczenie budowania relacji 

z mieszkańcami tego uroczego miasteczka, jakim jest Głogówek, a ostatnio 
również Kierpień i Rzepce. Nie wiem jak to wygląda  
w statystykach: ile odprawiłem Eucharystii, ilu ludzi wyspowiadałem, ilu 
ochrzciłem, ile osób doprowadziłem do bierzmowania, ilu parom 
towarzyszyłem przy ich ślubie, czy ilu odprowadziłem na wieczne miejsce 
spoczynku. Bardziej interesuje mnie fakt czy komuś pomogłem przybliżyć się 
do Kochającego Ojca, lepiej poznać Pana Jezusa. Jeśli tak było to Bogu niech 

będą dzięki! Będę również wdzięczny za podzielenie się ze mną tym 
doświadczeniem, przez jakikolwiek komunikator. Czy czegoś żałuję? Tak, 
sytuacji, w których mogłem kochać, a nie kochałem, mogłem powiedzieć, a nie 
powiedziałem, mogłem coś zrobić, a nie zrobiłem… Wierzę, że Pan Bóg nawet 
z moich pomyłek, błędów i słabości wyprowadzi jakieś dobro. Polecam się 
Waszej pamięci na modlitwie. Dziękuję za każde słowo, podpowiedź, 
pocieszenie czy upomnienie. Przy tej okazji  
polecam Waszej trosce nowego duszpasterza, 
który już od 24 sierpnia będzie tutejszym 
wikariuszem - ks. Mateusza Mandalka,   

a który już się dał poznać z wielu talentów  
i kreatywności, szczególnie muzycznych, 
czego mu zazdroszczę ����. Do zobaczenia na 
różnych drogach życia. Życzę Wam świętości  
- ks. Tadeusz Komorek 
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 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Za tydzień wyruszy Opolska Piesza Piel-

grzymka na Jasną Górę. Chętnych zapisu-

jemy do Jedynki Niebieskiej w kancelarii. 

Tych, którzy nie będą mogli pójść na piel-

grzymi szlag zapraszamy do duchowego 

pielgrzymowania rano o godz. 600 lub 1800. 

 Nabożeństwo fatimskie w sobotę o godz. 

1900. Zapraszamy wcześniej na adorację i  

spowiedź.   

 Na Górze św. Anny w najbliższy week-

end będą obchody kalwaryjskie. Wyjazd 

dla chętnych z placu kościelnego w sobotę 

o godz. 900. Msza dla naszej parafii w ka-

plicy św. Rafała o godz. 1000.  Zapisy w 

zakrystii i kancelarii. Koszt przejazdu 20 

zł. Początek obchodów kalwaryjskich o 

godz. 1300. 

 24 sierpnia nasza parafia powiększy się 

o dwie miejscowości: Rzepce i Nowy 

Dwór Prudnicki. Będziemy duszpastersko 

posługiwać w kościele św. Jakuba Star-

szego w Rzepcach. Mając na względzie 

nowe obowiązki uszczupleniu ulegnie 

liczba nabożeństw w kościele parafialnym 

o czym będziemy informować we wrze-

śniu.  

 Paulini z Mochowa zapraszają na no-

wennę przed Uroczystością Matki Bożej 

Częstochowskiej. Nasza parafia zapro-

szona jest w czwartek 25 sierpnia. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Katarzyna Figiel z Głogówka 

i Sebastian Witt z Głogówka 

Marta Steuer z Głogówka 

i Oskar Kunasz z Głogówka 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Opolska Piesza Pielgrzymka na Jasną 

Górę wyrusza jutro. Zdawanie bagaży na 

farskim placu dziś od godz. 1800 do 1900. 

 Zwyczajem poprzednich lat zapraszamy 

także do duchowego pielgrzymowania 77 

minut dla Jezusa i Maryi o godz. 600 i 1800. 

Każdego dnia podczas mszy będą podej-

mowane rozważania pielgrzymkowe, a pół 

godziny wcześniej odmawiana modlitwa 

różańcowa. Prosimy przynosić do tej mo-

dlitwy intencje, które odczytamy na po-

czątku różańca. 

  Jutrzejsza Uroczystość Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny jest bardzo 

ważnym świętem kościelnym, w które 

mamy obowiązek uczestniczyć w Eucha-

rystii i powtrzymać się od prac niekoniecz-

nych. Porządek mszy w naszym kościele 

będzie jak w niedziele. Jedynie Euchary-

stia o godz. 1000 będzie sprawowana w ko-

ściele na Glinianej Górce. Po mszach świę-

cimy kwiaty i zioła. Kolekta z tego święta 

przeznaczona będzie na utrzymanie Wy-

działu Teologicznego w Opolu. 

 Dekretem Biskupa Opolskiego ks. Te-

dusz Komorek 24 sierpnia zakończy po-

sługę w naszej parafii i zostanie wikariu-

szem w Paczkowie. Dziękujemy ks. Tade-

uszowi za piękną pracę przez sześć lat w 

naszej parafii. Dziękczynna Eucharystia w 

tej intencji będzie odprawiona w sobotę o 

godz. 1630. Nowym wikariuszem będzie 

ks. Mateusz Mandalka ze Zdzieszowic.  

 Kolekta za tydzień będzie przeznaczona 

na remont elewacji naszego kościoła. 

 Bóg zapłać za dar codziennej modlitwy, 

ofiary i wszelką życzliwość.  

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 7.08.2022 
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XX NIEDZIELA ZWYKŁA – 14.08.2022 
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 Wspomnienie św. Dominika, prezbitera 

630 Za †† Henryka Krokosz, siostrę i szwa-

gra, rodziców, rodzeństwo oraz †† z ro-

dziny Krokosz 

1830  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Anny i Piotra w rocz. ślubu 

oraz opiekę MB dla całej rodziny 

Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, dziewicy i 
męczennicy, patronki Europy 

630 Za † Sebastiana Kędziora (od Emilii Mikos 

z rodziną) 

Poza parafią: Za †† ojca Helmuta Hermansa i 

matkę Gertrudę 

1830 Za † Jana Kubas w rocz. urodzin 

 Święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika 

630 Za † Adelę Winnicką w dniu urodzin 

Poza parafią: Za † Sebastiana Kędziora (od ojca 

chrzestnego) 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

Za †† rodziców Marię i Antoniego 

Rothkegel oraz wnuka Marcina 

 Wspomnienie św. Klary, dziewicy 

630 Za † Monikę Szlotawa w 1. rocz. śmierci 

1100 Ślub: Klaudia Pisarczyk i Daniel Brzezina 

1830 Za † ojca Hermana Simonides 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w rodzinie Pelka 

1830  Za † Marię Wacławczyk i Jana Kosz w 

30. dzień po śmierci 

630 Za †† matkę Marię Rubczyńską w dniu 

urodzin, Józefa Rubczyńskiego i ich ro-

dziców 

1000 W intencji Parafian na Górze św. Anny 

podczas obchodów w kaplicy  św. Rafała 

1300 Ślub: Patrycja Donath i Adam Czubiński 

1530 Msza św. w ZOLu Z podziękowaniem za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogo-

sławieństwo Boże i zdrowie dla Jolanty 

i Bogdana z okazji rocznicy ślubu 

1630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Jana i Edyty w rocznicę 

ślubu i dla całej rodziny 
1900  Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za † Bernarda Morawiec 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Kornelii z okazji 60. 

urodzin 

3. Za † Marię Wacławczyk (od rodziny 

Andrzeja Hulin)  

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Marii z okazji 60. urodzin 

830 Für †† Georg und Edeltraud Hoidem 

1000  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Miriam i Tomasza z okazji 

1. rocznicy ślubu 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla rocznych dzieci: Fa-

biana Hajduk, Aurelii Linder, Julii 

Maćkowiak oraz dla Dominika Hajduk z 

okazji urodzin 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Pawła i Justyny z 

okazji 4. rocznicy ślubu oraz za żyjących 

i zmarłych z rodzin nowożeńców Do-

nath i Czubiński 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Karola Pisarczyk, żonę Zofię, 

dziadków i rodzeństwo z obu stron 
2000  Kościół św. Mikołaja  

wolna intencja 

 

PONIEDZIAŁEK – 8.08.2022 

ŚRODA – 10.08.2022 

PIĄTEK – 12.08.2022 

SOBOTA – 13.08.2022 

CZWARTEK – 11.08.2022 

XX NIEDZIELA ZWYKŁA – 14.08.2022  
 
 

WTOREK – 9.08.2022 
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700 Za †† Elżbietę Nowak, Marię Madej i 

dusze w czyśćcu cierpiące 

830 Für † Josef Strzała zum 3. Todesjahr 
1000 Kościół NMP na Glinianej Górce  

NIE MA O TEJ PORZE MSZY W KOŚCIELE PARAFIALNYM 

W intencji Parafian 

1130 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Natalii z okazji 7. urodzin 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Justyny i Pawła w 1. rocz-

nicę ślubu 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Poza parafią: Za † Jana Sikorskiego (od rodziny 

Prusaków z Jelnej) 

1830 Za †† Wandę Wojas w rocznicę śmierci 

oraz Zygmunta Wojas i z rodziny 

Uroczystość św. Jacka, prezbitera, głównego pa-
trona metropolii górnośląskiej 

630 Za †† Janinę Kaucką oraz Mikołaja i 

Paulinę Skawińskich 

Poza parafią: Za † Jana Sikorskiego (od chrze-

śniaka Janusza z rodziną) 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za †† Gertrudę i Annę Cichoń 

630 Za † Andrzeja Cholewa w 2. rocznicę 

śmierci 
Poza parafią: Za † Genowefę Grzywacz-Dyja (od 

Małgorzaty Jasielec z dziećmi) 

1830  Za †† córkę Irenę, męża Alfreda Chmura 

oraz wszystkich †† z rodzin Reisz, 

Chmura i Cibis 

630 Za † męża Ewalda Marx w 2. rocznicę 

śmierci oraz †† z pokrewieństwa 

Poza parafią: Za †† sąsiadów Henryka Regimo-

wicz i Krystynę Larysz 

1830 Za †† Hildegardę i Gerharda Trenk oraz 

†† z pokrewieństwa 

 Wspomnienie św. Bernarda, opata i dra Kościoła 

630 Za † męża Herberta Arndt w rocznicę 

śmierci oraz †† z rodzin Arndt i Smykała 
1100 Ślub: Weronika Wdowiak i Patryk Kurowski 
1300 Ślub: Jessica Osieka i Michał Mazurek 
 

1630 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski i 

wszelkie dobro na zakończenie posługi 

ks. Tadeusza Komorka w naszej parafii 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie oraz opiekę Matki Bożej 

dla Piotra 

3. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, 

z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla rocznego dziecka Alicji 

Łobos 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Adolfa Larysz, rodziców i rodzeń-

stwo 

830 Für † Herbert Schneider zum Geburtstag 

1000 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Małgorzaty z okazji urodzin oraz o łaski 

i błog. Boże w rodzinie 

1130 Za †† Erykę Dyka w dniu urodzin oraz 

męża Stanisława 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † męża i ojca Huberta Mlotek oraz za 

†† z rodziny Mlotek i Kucharczyk 

2000  Kościół św. Mikołaja Za † Jana Kaiser w 

rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 15.08.2022 –  
UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ŚRODA – 17.08.2022 

WTOREK – 16.08.2022 

PIĄTEK – 19.08.2022 

SOBOTA – 20.08.2022 

CZWARTEK – 18.08.2022 

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA –  21.08.2022 
 
 



Intencje mszalne  
8 – 14 sierpnia  2022 r. 

 
Poniedziałek 

8 VIII 

8.00 1) Za †† Marię Łucyk, rodziców, brata i bratową 
2) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. dla Apolonii i 
Józefa Janocha oraz za †† rodziców Moczarskich i Janocha 

17.30 Za † Wiktora i Zofię Czichon, synów Hansa i Gintra 
Wtorek 

9 VIII 
 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† Daniele Kansy, Marię i Józefa Janiczek i Antoniego Stryjewskiego 

17.30 O zdrowie i Boże błog. dla Danuty i Kazimierza 
Środa 
10 VIII 

 

8.00 1) Dziękczynno błagalna w intencji rodziny 
2) Za † brata Bernarda Janocha oraz szwagra Bernarda Pawliczek 

17.30 Za †† rodziców, rodzeństwo i dziadków z obu stron 
Czwartek 

11 VIII 
8.00 Do Opatrzności Bożej w intencji Lidii Pułka i †† z rodziny Pułka 

17.30 1) O zdrowie dla Amelii i błog. Boże w rodzinie 
2) Za † Czesława Gołoś i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Piątek 
12 VIII 

8.00 O zdrowie dla Amelii i błog. Boże w rodzinie 
17.30 Za †† Kazimierę, Jana, Emila i Romualda Biesiadeckich 

Sobota 
13 VIII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 O zdrowie dla Amelii i błog. Boże w rodzinie 

 
 

Niedziela 
14 VIII 

8.00 Za †† Martę Konczala w rocz. śmierci i † męża Pawła  
9.30 O Boże błog., opiekę MB Loret. i zdrowie dla mamy Haliny Lewandowskiej 

z okazji 90 rocz. urodzin 
12.00 Za † Kurta i Eufemię Janik 
17.00 Za † męża Stanisława Łoś, Paulinę i Jana Łoś, Katarzynę, Jana, Władysława i 

Marię Motak, Zofię i Józefa Zacharczuk 
 

 



Intencje mszalne  
15 – 21 sierpnia  2022 r. 

 
Poniedziałek 

15 VIII 

8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB 
Wniebowziętej dla Marianny w dniu imienin oraz o zdrowie i Boże błog. 
dla rodziny  

9.30 Za †† z rodzin Krupa, Wloka i Hulin 
12.00 Za †† rodziców w rocz. śmierci mamy, ojca Matelskich, braci i siostrę 

Bogumiłę i †† z rodziny 
17.00 Za †† rodziców Jana i Marie Świerzy, Franciszkę, Gertrudę, Annę i Julie 

Sznajder 
Wtorek 
16 VIII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) O zdrowie dla Amelii i błog. Boże w rodzinie 

2) Za † Jana Kosz 
Środa 
17 VIII 

 

8.00 Za †† Stefanię i Bronisława Lęcznar i dusze w czyśćcu cierpiące 
17.30 1) O zdrowie, dary Ducha Świętego, Boże błog. i opiekę MB Loret. dla 

Waldemara 
2) Podziękowanie za otrzymane łaski z okazji 68 rocz. urodzin z prośbą o 
potrzebne łaski dla Aliny Łubowskiej 

Czwartek 
18 VIII 

8.00  
17.30 1) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w rocz. śmierci 

2) Za † Manfreda Król w 2 rocz. śmierci 
Piątek 
19 VIII 

8.00 O zdrowie dla Amelii i błog. Boże w rodzinie 
17.30 Za † Lecha Florek 

Sobota 
20 VIII 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
17.30 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośba o Boże błog. i opiekę MB Loret. 

dla Bernarda Malkowski z okazji 90 rocz. urodzin 
 

 
Niedziela 

21 VIII 

8.00 Za † Łucję Hulin i †† z pokrewieństwa 
9.30 Za †† Monikę i Rudolfa Kluge, Annę i Rajmunda Dembczak, †† z 

pokrewieństwa oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
12.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę 

MB Loret. i św. Antoniego dla Heleny z okazji 70 urodzin 
17.00  

 

 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

Ogłoszenia duszpasterskie 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 7 SIERPNIA 2022 R. 
 

1. Zapraszamy do naszego Sanktuarium na okolicznościowe nabożeństwa: 
- w każdy wtorek o godz. 8.00 sprawowana jest Msza św. w intencjach zanoszonych przez wstawien-
nictwo św. Antoniego z Padwy, a po Mszy św. porannej i wieczornej okolicznościowe nabożeństwo 
w kaplicy św. Antoniego z uczczeniem relikwii i błogosławieństwem chleba. 
- we wszystkie piątki po Mszy św. o godz. 8.00 odbywa się wystawienie Najświętszego Sakramentu i 
całodzienna adoracja w Kaplicy Loretańskiej, o godz. 15.00 koronka do Bożego Miłosierdzia, a po 
niej okazja do sakramentu pokuty. 
- w soboty o godz. 8.00 Msza św. w intencjach zanoszonych za przyczyną Matki Bożej Loretańskiej, 
a następnie nabożeństwo ku czci NMP. 

2. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, którzy pragną zrealizować swoje 
powołanie jako kapłani lub bracia zakonni. Zainteresowani mogą uzyskać więcej informacji w tutej-
szym klasztorze i na stronie internetowej: franciszek.pl 

3. W bieżącym tygodniu przypadają następujące święta i wspomnienia liturgiczne: 
- w poniedziałek – święto św. Dominika, Założyciela Zakonu Dominikanów 
- we wtorek – święto św. Teresy Benedykty od Krzyża (Edyty Stein), dziewicy i męczennicy, 
współpatronki Europy 
- w środę, święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika 
- w czwartek, święto św. Klary z Asyżu, Założycielki Zakonu Klarysek 
 

 

 XX NIEDZIELA ZWYKŁA – 14 SIERPNIA 2022 R. 
 

1. Jutro, 15 sierpnia, Uroczystość NMP Wniebowziętej, Msze św. wg porządku niedzielnego,  po każdej 
Mszy błogosławieństwo zbóż, kwiatów, ziół i owoców. 

2. W środę, przeżywamy uroczystość liturgiczną św. Jacka, głównego Patrona metropolii górnośląskiej 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

marzec - lipiec 2022 

Sakrament małżeństwa zawarli  
 
 
 
 

Rafał Żyłka i Joanna Bojer 
Dawid Poremba i Oliwia Frączek 
Mariusz Rus i Klaudia Rothkegel 
Andrzej Samson i Nikola Bąk  
Paweł Ociepka i Angelika Mazia-
kowska  
 

Sakrament chrztu świętego  

przyjęli 

Olivia Wesoły 
Zuzanna Grzyb 
Laura Żegleń 
Zofia Strykowska 
Emanuel Hornik 
Bartosz Szuszkiewicz 
Konrad Widera 
Maksymilian Liput 
Jakub Trenk 
Elżbieta Gondek 
Aleksander Kucharski 
Mia Kottysch 
Agata Raszewska 
Zuzanna Oczkowska 

Andrzej Wysocki l. 50 
Stanisław Buczkowski l. 58 
Teresa Pliszczak l. 62 
Bernadetta Heinrich l. 41 
Henryk Szydłowski l. 96 
Józef Goetz l. 71 
Henryka Kownacka l. 67 
Jadwiga Szlotawa l. 56 
Karol Cebula l. 74 
Zenona Mielnik l. 66 
Andrzej Znojek l. 69 
Maria Smirnow l. 83 
Jan Nalepa l. 85 
Gerard Janik l. 83  
Waltrauda Mayer-Grzymek l. 81 
Zdzisław Błaszko l. 71 
Leontyna Rykowska l. 87 
Janina Wojewoda l. 70 
Maria Wacławczyk l. 87 
Jan Kosz l. 47 


